
Villajoyosa
Appartement à 200 mètres de la mer

Numéro d'offre: 38647

À partir de 418000 € Date de livraison:

*Le prix n'inclut pas la TVA

Informations sur la propriété

Type: Appartement Surface: 65.93 m2

Nombre de salles de bain: 2 Ville: Villajoyosa
Nombre de chambres: 2

Description de la propriété

Les nouveaux appartements de Hiszpanii sont situés près de Villajoyosa sur la Costa Blanca,
près d’Alicante. To doskonała propozycja dla osób szukających apartamentu przy plaży w
Hiszpanii, zarówno na wakacje, jak i do zamieszkania na stałe.

Vous y trouverez des appartements, des penthouses et des appartements avec 1, 2, 3 ou 4
chambres à coucher, équipés d’un grenier. Idealne nieruchomości nad Morzem
Śródziemnym dla tych, którzy marzą o luksusowym, spokojnym stylu życia, w otoczeniu
natury i śródziemnomorskiej architektury.

Inwestycja została zaprojektowana z dbałością o każdy detal – zastosowano materiały
najwyższej jakości, nowoczesne rozwiązania techniczne, aerotermię, klimatyzację,
izolację termiczną i akustyczną, a także w pełni wyposażone kuchnie i łazienki. Każdy
apartament to komfortowe, jasne wnętrze, stworzone z myślą o relaksie i wygodzie.

Osiedle położone jest tuż przy plaży, zaledwie kilka kroków od morza. Budynki mają
maksymalnie sześć pięter, co zapewnia kameralny charakter inwestycji, a między nimi
znajdują się pięknie zagospodarowane tereny zielone. Vous trouverez à proximité des
magasins, des restaurants, des promenades et d’autres installations qui vous permettront

https://ariaspain.com/miejscowosc/villajoyosa-fr/
https://ariaspain.com/typ_nieruchomosci/appartement-fr/


d’explorer la ville.

To również świetna inwestycja w nieruchomości w Hiszpanii – zarówno pod kątem
wynajmu turystycznego, jak i jako drugi dom na słońcu. Dzięki bliskości międzynarodowego
lotniska w Alicante i dogodnym połączeniom drogowym, miejsce to przyciąga coraz więcej
nabywców z całej Europy.

Jeśli zastanawiasz się jak kupić nieruchomość w Hiszpanii, nasza agencja nieruchomości w
Hiszpanii oferuje kompleksowe wsparcie. Nasi doświadczeni agenci nieruchomości Costa
Blanca pomogą Ci znaleźć idealną nieruchomość dopasowaną do Twoich potrzeb.

Atouts

Vue sur la mer Climatisation Balcon/Terrasse
Proche de la mer Parking Ascenseur
Garage

Ce qui est inclus dans le prix

Cuisine meublée Place de parking
Débarras Climatisation
Salle de bain meublée

Galerie


